1

浙江省大学生科技创新活动计划
暨新苗人才计划实施办公室

关于公布 2019 年浙江省大学生科技创新活动计划

暨新苗人才计划立项结果的通知

浙江长征职业技术学院团委：

2019 年浙江省大学生科技创新活动计划暨新苗人才计

划已于 2019 年 1 月启动实施，经学校推荐和专家评审,现将

你校通过立项的项目名单印发（见附件），请认真实施、加

强管理。为不断提升我省大学生科技创新工作整体水平，每

个新苗项目负责人需参加校内创业学院或社会组织开展的

相关创新创业培训，培训情况将作为结题评审的参考内容。

附件：2019 年浙江省大学生科技创新活动计划暨新苗人

才计划浙江长征职业技术学院项目名单

浙江省大学生科技创新活动计划

暨新苗人才计划实施办公室

2019 年 6 月 13 日

2

附件：

2019 年浙江省大学生科技创新活动计划暨新苗人才计划

浙江长征职业技术学院项目名单

总编号：2019R444

序号 项 目 名 称 负责人 指导教师

大学生科技创新项目

2019R444001 基于 STM32+GPRS 的大棚智能控制系统设计 邱一聪 张晓燕

2019R444002 车载劫持报警系统设计与应用 王华明 邱益维

2019R444003 帕萨特电控发动机教学实验台的创新改制 陈 坤 卫 祥

2019R444004 高职学生在线深度学习的影响因素及评价体系设计 章亚美
杨翠香

平 萍

2019R444005
青春助力“最多跑一次”改革创新实践——县市级“最多跑一次”满意度

测评及提升策略研究
陈政成

吴晓涵

徐 静

诸 灵

2019R444006 高校综合生态圈信息服务平台的研究与开发 唐诗凡
杨 军

童羽昕

	暨新苗人才计划实施办公室